O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI KORRUPSIYAGA QARSHI KURASHISH AGENTLIGI
DIREKTORINING

BUYRUG‘I

MAVJUD MANFAATLAR TO‘QNASHUVI TO‘G‘RISIDAGI XABARNOMA,
EHTIMOLIY MANFAATLAR TO‘QNASHUVI TO‘G‘RISIDAGI DEKLARATSIYALAR
VA MANFAATLAR TO‘QNASHUVINI HISOBGA OLISH REYESTRINING
NAMUNAVIY SHAKLLARINI TASDIQLASH HAQIDA

[O‘zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi tomonidan 2024-yil 5-noyabrda ro‘yxatdan
o‘tkazildi, ro‘yxat raqami 3569]

O‘zbekiston Respublikasining “Manfaatlar to‘qnashuvi to‘g‘risida”gi Qonunining 9-
moddasiga muvofiq buyuraman:

1. Mavjud manfaatlar to‘gqnashuvi to‘g‘risidagi xabarnoma, ehtimoliy manfaatlar
to‘qnashuvi to‘g‘risidagi deklaratsiyalar va manfaatlar to‘qnashuvini hisobga olish reyestrining
namunaviy shakllari ilovaga muvofiq tasdiglansin.

2. Mazkur buyruq O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Davlat xizmatini
rivojlantirish agentligi, O‘zbekiston Respublikasi Kambag-‘allikni qisqartirish va bandlik vazirligi
hamda O‘zbekiston Kasaba uyushmalari Federatsiyasi Kengashi bilan kelishilgan.

3. Ushbu buyruq 2024-yil 6-dekabrdan e’tiboran kuchga kiradi.

Direktor A. BURXANOV

Toshkent sh.,
2024-yil 21-oktabr,
65-son
Kelishildi:

Kambag-‘allikni gisqartirish va bandlik vaziri B. ZAXIDOV
2024-yil 30-sentabr

Davlat xizmatini rivojlantirish agentligi Direktorning birinchi o‘rinbosari A. MUSAYEV
2024-yil 27-sentabr

O‘zbekiston Kasaba uyushmalari Federatsiyasi Kengashi Raisi K. RAFIKOV

2024-yil 27-sentabr

O‘zbekiston Respublikasi Korrupsiyaga garshi kurashish agentligi direktorining 2024-yil 21-oktabrdagi 65-
son buyrug‘iga
ILOVA

Mavjud manfaatlar to‘qnashuvi to‘g‘risidagi xabarnoma, ehtimoliy manfaatlar to‘qnashuvi
to‘g‘risidagi deklaratsiyalar va manfaatlar to‘qnashuvini hisobga olish reyestrining

NAMUNAVIY SHAKLLARI

Ushbu namunaviy shakllarda quyidagi asosiy tushunchalardan foydalaniladi:


http://lex.uz/uz/docs/-6952742
http://lex.uz/uz/docs/-6952742
javascript:scrollText(-7202132)
javascript:scrollText()

davlat organining yoki boshqa tashkilotning xodimi (bundan buyon matnda xodim
deb yuritiladi) — davlat organlarida va mahalliy davlat hokimiyati organlarida, davlat
muassasalarida, davlat unitar korxonalarida, davlat maqsadli jamg‘armalarida, shuningdek ustav
fondida (ustav kapitalida) davlat ulushi 50 foiz miqdorda va undan ortiq bo‘lgan aksiyadorlik
jamiyatlarida mehnat shartnomasi (kontrakt) asosida yoxud saylab qo‘yiladigan yoki tayinlanadigan
lavozimlarda mehnat (xizmat) faoliyatini amalga oshirayotgan boshqaruv xodimi;

xodimga aloqador shaxslar (bundan buyon matnda aloqador shaxslar deb yuritiladi)
— xodimning yaqin qarindoshlari hamda xodim va (yoki) uning yaqin qarindoshlari qaysi yuridik
shaxsning ustav fondi (ustav kapitali) aksiyalariga yoki ulushlariga egalik qilsa yoxud unda
boshqgaruv organining rahbari yoki a’zosi bo‘lsa, o‘sha yuridik shaxs;

manfaatlar to‘qnashuvi — shaxsning shaxsiy (bevosita yoki bilvosita) manfaatdorligi
uning o‘z lavozim yoki xizmat majburiyatlarini lozim darajada bajarishiga ta’sir ko‘rsatayotgan
yoxud ta’sir ko‘rsatishi mumkin bo‘lgan hamda shaxsiy manfaatdorlik bilan fuqarolarning,
tashkilotlarning, jamiyatning yoki davlatning huquqlari, qonuniy manfaatlari o‘rtasida garama-
qarshilik yuzaga kelayotgan (mavjud manfaatlar to‘qnashuvi) yoki yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan
(ehtimoliy manfaatlar to‘qnashuvi) vaziyat;

yaqin garindoshlar — ota-onalar, aka-ukalar, opa-singillar, o‘g‘illar, gizlar, er-xotinlar,
shuningdek er-xotinlarning ota-onalari, aka-ukalari, opa-singillari va farzandlari.

1-bob. Mavjud manfaatlar to‘qnashuvi to‘g‘risidagi xabarnomaning
NAMUNAVIY SHAKLI

ga

(bevosita rahbarning lavozimi va F.1.0.)

dan

(xodimning lavozimi va F.1.O.)

Mavjud manfaatlar to‘qnashuvi to‘g‘risidagi
XABARNOMA

Men ushbu xabarnomada o‘zim va menga alogador shaxslarning mavjud manfaatlar
to‘qnashuviga oid quyidagi ma’lumotlar to‘g‘risida xabar beraman:

1. Xodimga oid ma’lumotlar

1. |Identifikatsiya ID-kartasi yoki biometrik pasport
ma’lumotlari (seriyasi, ragami, berilgan sanasi)

2. Jismoniy shaxsning shaxsiy identifikatsiya raqami
(JSHSHIR) (mavjud bo‘lgan tagdirda)

2. Alogador shaxslarga oid ma’lumotlar™

Xodimning yaqin garindoshiga oid ma’lumotlar

1. |Familiya, ismi, otasining ismi

Identifikatsiya ID-kartasi yoki biometrik pasport
ma’lumotlari (seriyasi, ragami, berilgan sanasi)

3. |Jismoniy shaxsning shaxsiy identifikatsiya ragami
(JSHSHIR) (mavjud bo‘lgan tagdirda)

Xodim qaysi yuridik shaxsning ustav fondi (ustav kapitali) aksiyalariga yoki



javascript:scrollText(-7204174)

ulushlariga egalik qilsa yoxud unda boshqaruv organining rahbari yoki a’zosi
bo‘lsa, o‘sha yuridik shaxsga oid ma’lumotlar

Yuridik shaxsning nomi

Soliq to‘lovchining identifikatsiya ragami (STIR)
Xodlmnmg yaqin qarindoshi qaysi yuridik shaxsning ustav fondi (ustav kapitali)

aksiyalariga yoki ulushlariga egalik qilsa yoxud unda boshqaruv organining
rahbari yoki a’zosi bo‘lsa, o‘sha yuridik shaxsga oid ma’lumotlar
1. | Yuridik shaxsning nomi
2. |Soliq to‘lovchining identifikatsiya ragami (STIR)

N»—

* Xodim unga aloqador shaxslarning (xodimning yaqin qarindoshlari yoki xodimning yaqin qarindoshlari
ustav fondi (ustav kapitali) aksiyalariga yoki ulushlariga egalik giladigan yoxud boshgaruv organi rahbari yoki a’zosi
bo‘lgan yuridik shaxs) identifikatsiya ID-kartasi (biometrik pasporti), JSHSHIR, STIR bo‘yicha ma’lumotlarni olish
imkoniyatiga ega bo‘lmasa, u tomonidan tegishli pozitsiyalarda “ma’lumotga ega emasman” deb izoh ko‘rsatilishi
mumkin.

3. Mavjud manfaatlar to‘qnashuvi bo‘yicha ma’lumot
‘ 1. ‘ Mavjud manfaatlar to‘qnashuvi to‘g‘risida ma’lumot ‘

Shaxsiy imzo yoki elektron ragamli (Xodimning F.1.O.)

imzosi To‘ldirilgan sana
20 yil 13 2

Xodimning lavozimi

Xodimning bevosita rahbari

Mavjud manfaatlar to‘gnashuvini tartibga solish bo‘yicha ko‘rilgan chora:

Xodimning bevosita rahbarining  Shaxsiy imzo yoki elektron raqamli (Xodimning F.1.O.)

lavozimi imzosi To‘ldirilgan sana
20 yil 13 2

Mavjud manfaatlar to‘qnashuvi aniqlangan holatlar Manfaatlar to‘qnashuvini hisobga olish reyestrida

ro‘yxatga olingan sanasi va tartib ragami: 20 yil ; -
son.

2-bob. Xodimning ehtimoliy manfaatlar to‘qnashuvi to‘g‘risidagi deklaratsiyasining
NAMUNAVIY SHAKLI

Men, ushbu

(familiyasi, ismi, otasining ismi va uning lavozimi)

(yillik/ishga gabul gilinayotganda/boshqa ishga o‘tkazilayotganda)

to‘ldirayotgan deklaratsiyada o‘zim va menga alogador shaxslarning ehtimoliy manfaatlar to‘qnashuviga oid
quyidagi ma’lumotlarni oshkor qilaman:

1. Xodimga oid ma’lumotlar

1. | Identifikatsiya ID-kartasi yoki biometrik pasport ma’lumotlari
(seriyasi, ragami, berilgan sanasi)




2. |Jismoniy shaxsning shaxsiy identifikatsiya ragami (JSHSHIR)
(mavjud bo‘lgan taqdirda)
2. Alogador shaxsga oid ma’lumotlar*
Xodimning yaqin qarindoshiga oid ma’lumotlar
1. |Familiya, ismi, otasining ismi

2. | Identifikatsiya ID-kartasi yoki biometrik pasport ma’lumotlari
(seriyasi, raqami, berilgan sanasi)

3. |Jismoniy shaxsning shaxsiy identifikatsiya ragami (JSHSHIR)
(mavjud bo‘lgan taqdirda)

Xodim qaysi yuridik shaxsning ustav fondi (ustav kapitali) aksiyalariga yoki ulushlariga egalik qilsa
yoxud unda boshqaruv organining rahbari yoki a’zosi bo‘lsa, o‘sha yuridik shaxsga oid ma’lumotlar

1. | Yuridik shaxsning nomi

2. |Soliq to‘lovchining identifikatsiya ragami (STIR)

Xodimning yaqin qarindoshi qaysi yuridik shaxsning ustav fondi (ustav kapitali) aksiyalariga yoki
ulushlariga egalik qilsa yoxud unda boshqaruv organining rahbari yoki a’zosi bo‘lsa, o‘sha yuridik
shaxsga oid ma’lumotlar

1. | Yuridik shaxsning nomi

2. | Soliq to‘lovchining identifikatsiya ragami (STIR)

* Xodim unga aloqador shaxslarning (xodimning yaqin qarindoshlari yoki xodimning yaqin qarindoshlari
ustav fondi (ustav kapitali) aksiyalariga yoki ulushlariga egalik giladigan yoxud boshgaruv organi rahbari yoki a’zosi
bo‘lgan yuridik shaxs) identifikatsiya ID-kartasi (biometrik pasporti), JSHSHIR, STIR bo‘yicha ma’lumotlarni olish
imkoniyatiga ega bo‘lmasa, u tomonidan tegishli pozitsiyalarda “ma’lumotga ega emasman” deb izoh ko‘rsatilishi
mumkin.

3. Ehtimoliy manfaatlar to‘qnashuvi to‘g‘risidagi ma’lumot

4. Ehtimoliy manfaatlar to‘qnashuvi to‘g‘risidagi deklaratsiyada ko‘rsatilishi kerak bo‘lgan
ma’lumotlardan tashqari qo‘shimcha ma’lumotlar (agar mavjud bo‘lsa)

(xodim tomonidan manfaatlar to‘qnashuvi vaziyati sifatida baholanadigan boshga holatlar ko‘rsatiladi)

Shaxsiy imzo yoki elektron raqamli (Xodimning F.1.O.)

imzosi To‘ldirilgan sana
20 yil 13 2

Xodimning lavozimi

Ehtimoliy manfaatlar to‘qnashuvi aniqlangan holatlar Manfaatlar to‘gnashuvini hisobga olish
reyestrida ro‘yxatga olingan sanasi va ragami: 20 yil “ ” ”’; reyestr raqami -
son.

3-bob. Alogador shaxslarning ehtimoliy manfaatlar to‘qnashuvi to‘g‘risidagi deklaratsiyaning
NAMUNAVIY SHAKLI

Men , ushbu deklaratsiyada
alogador shaxs

(familiyasi, ismi va sharifi)


javascript:scrollText(-7204183)

sifatida o‘zim va xodim (ishga kirayotgan nomzodning) ehtimoliy manfaatlar to‘qnashuviga oid
quyidagi ma’lumotlarni ma’lum gilaman:

Xodimga alogador jismoniy
identifikatsiya ragami (JSHSHIR)

shaxsning  shaxsiy

Xodimga alogador yuridik shaxsning nomi

Xodimga alogador soliq to‘lovchining identifikatsiya
ragami (STIR)

Xodimning F.I.O. va lavozimi

Jismoniy  shaxsning xodim bilan
to‘g‘risidagi ma’lumotlar

(ota-onalar, aka-ukalar, opa-singillar, o°g‘illar, qizlar,
er-xotinlar, shuningdek er-xotinlarning ota-onalari, aka-
ukalari, opa-singillari va farzandlari)

qarindoshligi

Yuridik shaxsning xodim bilan alogadorligi to‘g‘risidagi
ma’lumotlar

(xodim va wuning yaqin qarindoshlari qaysi yuridik
shaxsning ustav fondi (ustav kapitali) aksiyalariga yoki
ulushlariga egalik gqilsa yoxud unda boshqaruv
organining rahbari yoki a’zosi bo‘lsa, o'sha yuridik

shaxs)

Shaxsiy imzo yoki elektron

(F10.)

Alogador shaxs o . .
4 raqamli imzosi To‘ldirilgan sana
20 yil (13 2
Ehtimoliy manfaatlar to‘gnashuvi aniqlangan holatlar Manfaatlar to‘qnashuvini hisobga
olish reyestrida ro‘yxatga olingan sanasi va ragami: 20 yil o ”; reyestr
raqami -son.
4-bob. Manfaatlar to‘qnashuvini hisobga olish reyestri
NAMUNAVIY SHAKLI
Maxsus
Mavjud yoki . Manfaatla| POlnma | Ko'rilgan
A Xodim tomonidan | choralarni s
ehtimoliy . Manfaatla r o Maxsus bo‘linma
faoliyat ‘ gabul qgilingan | ng amalga o . ‘
manfaatlar . r to‘qnashu . . . 0. |  Xodimining o‘z
, ¢ . | yuritayotgan | Manfaatlar ‘ . . xulosa raqami | oshirilishi o L
Ma’lumot | to‘qnashuvi o . ‘ . to‘qnashu vini . . qo‘li bilan
T/ . - tarkibiy to‘qnashuviga | . . . . va sanasi, ustidan o . .
olingan holatlarini s . S, vining turi | tartibga qo‘yilgan imzosi
r bo‘linmaning | oid qisqacha . . Odob-axloq nazorat .
sana reyestrga . y (mavjud solish P o yoki elektron
. nomi va ma’lumot . s komissiyasi qilish .. .
kiritgan . yoki bo‘yicha c cere s raqamli imzosi va
. uning . e yig‘ilish bo‘yicha
xodimning . ehtimoliy) | ko‘rilgan . , sana
lavozimi bayonnomasi mas’ul
F.1.O. choralar .
ragami va shaxs
sanasi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1.
2.

(Qonunchilik ma’lumotlari milliy bazasi, 05.11.2024-y., 10/24/3566/0888-son)




